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Maison 4 façades
4 chambres - surface brute : ± 285 m2 - Terrain : ± 781 m2

Garage
35

Façade arrière

Façade latérale droite



LOT

Vue en plan - Rez

Habitation à vendre : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB B- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projets.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés. L'arrangement
des cuisines n'est pas contractuel.  La dimension entre les pieds de fermes est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente.
Documents non contractuel.

329 936

34
2

63
2

400

152

18
1

59
2

252 100 114 80 137 150 189 230 108
1 360

66
8

17
3

80
16

2
17

5
11

8
70

8

78 250 20 260 100 279 80 100 80 113

22 m2

Terrasse

19 m2

Garage

10 m2

Hall

43 m2

Séjour

3 m2

Buand.

Cuisine

C
. gaz

C
C

. e
au

P
V

C
 rem

plissage
citerne

FR

Chaudière

WC

(hors entreprise)

(hors entreprise)

46
0

70
8

50
0

66
8

670 616348 1 012

Empierrement E
m

pi
er

re
m

en
t

3.00 mètres Citerne combi 5.000 + 2.500L
+ préfiltre

+ pompe immergée

LOT 35
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Parcelle

Surface nette approximative : 80m2
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Dimensions non contractuelles soumises à l'étude de charpente

35

     
Vues  en  plan  -  Etage  et  combles
Surface  nette  approximative  étage  :  76m2
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